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
fermés en sous-sol. Copropriété de 
54 lots, 1752 € de charges annuelles. 
Réf 032/1439

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 4

BLANQUEFORT �414 800 € 
400 000 € + honoraires : 14 800 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
131 m2 • Terrain 1534 m2

SATURNE - Secteur calme, Maison 
de PP, 131 m2 Hab. Entrée, salon-
salle à manger, salon d'été, cuisine, 
cellier, garage, 3 ch WC, Salle d'eau. 
Jardin autour avec une piscine à 
réviser et garage bois non attenant 
Réf 032/1441

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 231	 50

LE TAILLAN MEDOC
363 200 € 
350 000 € + honoraires : 13 200 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
108 m2 • Terrain 654 m2

PROCHE CENTRE - Maison PP de 1983 
d'env. 107.7m2 hab. sur terrain de 654 
m2, Entrée, salon-salle à manger, cui-
sine avec coin repas, semi ouverte sur 
salon, dégagement, WC, 3 chambres, 
salle d'eau, garage Réf 032/1442

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 6

ST MACAIRE � 175 000 € 
167 636 € + honoraires : 7 364 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
111 m2 • Terrain 95 m2

CENTRE - Au coeur des ruelles de la 
cité médiévale, maison ancienne en 
moellon 111m2 hab. Rdc: séj/cuis, 
wc, cellier, Bureau ou ch d'appoint, 
débarras, gge. 1er étage 3 ch, sde + 
wc, dressing et  gde ch avec jacuzzi. 
Réf 032/1435

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 322	 10

BORDEAUX � 445 480 € 
430 000 € + honoraires : 15 480 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 63 m2

CENTRE VILLE - Entre le cours de l'Intendance et rue porte 
Dijeaux, dans immeuble en pierre, agréable T3 de 62.54m2 

au 1er étage: entrée, séjour, cuisine indépendante, 2 
chambres, salle d'eau et WC. Terrasse de 7m2 . Très bon état. 
Peut être vendu meublé pour un investiss locatif. Chauff 
élect. Copropriété de 4 lots, 1536 € de charges annuelles. 
Réf 147/721

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 4

GRADIGNAN � 852 800 € 
820 000 € + honoraires : 32 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces• 230 m2 • Terrain 1338 m2

Proche BORDEAUX, maison 230m2, composée de 2 par-
ties, 1 date années 80 et l'autre 2007: entrée, séjour salle 
à manger, cuisine, 3 ch, salle de bains, salle d'eau avec WC, 
1 pièce 50m2 au Rdc, 2 ch, salle d'eau et WC à l'étage. Peut 
s'envisager avec un usage professionnel, pour une profes-
sion libérale. Grande terrasse? piscine? grand garage. Pas 
de vis à vis. Réf 147/726

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 123	 10

LA TESTE DE BUCH � 2 742 750 € 
2 650 000 € + honoraires : 92 750 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 18 pièces • 600 m2

Proche centre ville et commodités, exceptionnel ens immo-
bilier : Maison 200m2 env, studio de 28m2, appartement 
T2 de 48.70m2, Maison T4 de 88m2, Maison T5 de 120 m2 
Garage, véranda et piscine couverte, jardin. Performance 
énergétique remarquable. Revenu locatif conséquent peut 
être réalisé sur les maisons et appartements. Réf 147/728

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 47	 1

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 91 30  
laurent.keiflin.33147@notaires.fr   -   garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  
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MERIGNAC � 234 875 € 
225 000 € + honoraires : 9 875 €  
soit 4,39 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 72 m2

CAPEYRON - App traversant 72 m2, au 1er étage avec 
ascenseur, compr: Salon/séjour double, cuisine aména-
gée, 2 ch, sde, wc, balcon, loggia. Stationnement priv. 
Rénovation récente. Charges copro 650 € trimestre 
Chauff inclus. Proximité commodités. Copropriété de 800 
lots, 2600 € de charges annuelles. Réf 11638/249

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 113	 23

MERIGNAC � 395 300 € 
380 000 € + honoraires : 15 300 €  
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 82 m2 • Terrain 405 m2

PICHEY - Maison sur parcelle 405m2, de ppied compr: 
Cuis, salon/séj av chem, 3 ch,  Sde. BEG, mais quelq tra-
vaux modernisation et électricité. jardin, terrasse, atelier. 
Proche commodités scolaires primaire et maternelle, 
transports, lignes bus et tramway A. Aéroport Bordeaux 
Mérignac à 7 km. Réf 11638/248

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 233	 50

MERIGNAC � 395 300 € 
380 000 € + honoraires : 15 300 €  
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 91 m2 • Terrain 490 m2

PICHEY - Située entre le quartier de Pichey et le centre 
ville de Mérignac, maison de 4 pces de 91m2 sur parcelle 
de 490 m2. Rdc : cuis, cellier, salon/séj dble. A l'étage: 3 
ch, sde et wc. Gge et jardin arboré . La maison est en BE 
mais demande des travaux de rafraichissement et de 
modernisation. Réf 11638/246

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 55

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14  
immobilier.33132@notaires.fr - lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurence BARET
06 07 04 86 14  

SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON, AVINEN-BABIN, 
NAUTIACQ, MELLAC DUPIN et AMOUROUX
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89 - veroniquemay@notaires.fr
scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

BORDEAUX �196 650 € 
190 000 € + honoraires : 6 650 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 55 m2

PRIMROSE - CAUDERAN PRIMEROSE 
appt T2 54.92 m2 à rénover en RDC 
entrée séj - wc - chambre - salle d'eau 
- cuisine - cellier chaufferie indépen-
dant- chauffage ind gaz charges 202 
€/trimestre stationnement dans la 
rue - Copropriété de 15 lots, 808 € de 
charges annuelles. Réf 034/326

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 59

ST MEDARD EN JALLES
269 000 € 
260 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 65 m2

CENTRE VILLE - APPT T3 -1er étage-
balcon- grande entrée-sdbs-2 Ch- séj, 
cuis ouverte - wc - Appt plein centre 
tout à pied - 1 parking en s-sol - 
chauf gaz charges 234 /trimestre 
- Copropriété de 295 lots, 936 de 
charges annuelles. Réf 034/330

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 119	 22

LE TAILLAN MEDOC
569 250 € 
550 000 € + honoraires : 19 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
109 m2 • Terrain 834 m2

MAISON PIERRE avec un grand 
garage atelier de 150 m2 env 
attenant 110m2 environ hab - 3 
ch bur se sdbs 2 wc gde cuisine 
sal sej véranda terrain 834 m2 - 
Réf 034/318

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 51

ST MEDARD EN JALLES
550 000 € 
531 400 € + honoraires : 18 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
218 m2 • Terrain 992 m2

Grande maison 218 m2 HAB compr: 
RDC : salle jeux 35 m2 - App T2  1CH- 
wc séparé - s.e - cuis séj - buanderie 
- garage- ATELIER- Etage: Salon séjour 
cheminée- cuisine séparée équipée 
-3 CH- wc - sdb - terrain 992m2- Abri de 
jardin - chauf gaz Réf 034/329

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 117	 27



41Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Secteur

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33565 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr - www.peyre-croquet-illhe-nugere-ambares.notaires.fr/
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

BORDEAUX �799 622 € 
775 000 € + honoraires : 24 622 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 127 m2

PARC BORDELAIS - Résidence 
DARCHAND, bel appartement au der-
nier étage avec ascenseur, cuisine 
équipée, séjour donnant sur balcon, 3 
ch avec balcons, sde, sdb, wc, studio 
indép avec vaste terrasse 100 m2. 
Garage, cellier. Copropriété de 144 
lots, 2233 € de charges annuelles. 
Réf 039/938

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 48

LORMONT � 161 022 € 
155 000 € + honoraires : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 65 m2

QUATRE-PAVILLONS - A deux pas du 
Tram et commerces, appartement T3, 
au premier étage sur 4, entrée, cui-
sine, séjour, balcon, 2 ch, salle d'eau, 
dressing, wc, cave, place de parking. 
Chauffage collectif. DPE D.GES C. 
Copropriété de 200 lots, 2256 de 
charges annuelles. Réf 039/945

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 183	 11

BASSENS � 400 000 € 
387 060 € + honoraires : 12 940 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
115 m2 • Terrain 915 m2

COEUR DU CENTRE - Maison ind, 
entrée, cuis, séj salon chem 51 m2, 
3 ch, véranda, sdb, wc, dégagt, sous 
sol intégral, gge non attenant. Terrain 
clos et arboré. Aucune condition sus-
pensive d'urbanisme. Dpe E. GES D. 
Réf 039/922

BORDEAUX �485 472 € 
470 000 € + honoraires : 15 472 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
113 m2 • Terrain 259 m2

PINS FRANCS - Proche toutes com-
modités, Maison individuelle offrant 
tout confort, entrée, cuisine équipée, 
séjour salon, 3 chambres, bureau, 
salle de bains wc, sur un terrain de 
259 M2. Réf 039/949

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 244	 44

http://www.salon-antiquites-art-biarritz.fr
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SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

AMBARES ET LAGRAVE� 231 000 € 
220 420 € + honoraires : 10 580 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 75 m2 • Terrain 478 m2

CENTRE - Maison de ppied avec gge sur parcelle de 
478 m2, située à qq minutes du centre ville. Cette 
maison, à remettre au goût du jour, se compose 
d'un séj, cuis séparée, 2 ch, sdb, dressing, wc. 
Réf 33020/424

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 232	 44

BORDEAUX� 1 205 000 € 
1 150 000 € + honoraires : 55 000 €  
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison • 12 pièces • 246 m2 • Terrain 226 m2

Dans le secteur de NANSOUTY, à qq pas de la place, maison 
bourgeoise en pierre à l'allure d'un hôtel particulier, 246 m2 
hab, peut également accueillir l'exercice d'une profession 
libérale av accès indép. Séj, sal, cuis, buand et à l'arr 2 pces et 
bur av douche et wc. 1er étage: 4 ch, sdb, sde. Au 2e étage: 2 
pces ainsi qu'une ch suppl et pt d'eau. Cave. Réf 33020/423

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 217	 45

TALENCE� 345 800 € 
330 000 € + honoraires : 15 800 €  
soit 4,79 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces• 78 m2 • Terrain 254 m2

Exclusivité-entre la BARRIERE DE PESSAC -GALLIENI 
et la BARRIERE SAINT GENES : ds rue calme, Maison 
de ppied, av jardin sur l'avant (possibilité de rentrer 
2 voitures) et extérieur sur l'arrière. 2 ch, séj, cuis, 
sdb, wc. Petit Apprenti sur l'arrière. Proximité com-
merces et toutes commodités. Réf 33020/422

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 295	 64

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

SELARL Marilyne JAVERZAC-CAZAILLET
24 avenue du Général de Gaulle - 33290 BLANQUEFORT
Tél. 07 60 03 73 42 - etudejaverzac@notaires.fr
javerzac-cazaillet-associes-blanquefort.notaires.fr/
SIRET : 342 167 525 00027 - TVA : FR87 342 167 525

 

BORDEAUX� 293 720 € 
280 000 € + honoraires : 13 720 € soit 4,90 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 83 m2

CAPUCINS - Maison de ville de 83 m2 composée au RDC d'une 
entrée, de deux belles pièces avec cheminée, d'une cuisine et au 
1er étage de deux belles chambres, d'une salle de bains et de wc 
séparés. Grande cave au ssol. Réf 33142-3

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 56

BORDEAUX� 355 130 € 
340 000 € + honoraires : 15 130 € soit 4,45 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces• 67 m2 • Terrain 568 m2

Bordeaux CAUDERAN, maison 70 m2 env: 2 chambres , bureau, 
cellier, salle de bains. Grand jardin 568 m2. Rénovation à prévoir. 
Garage. Réf 33142-13

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 268	 23

MERIGNAC� 396 910 € 
380 000 € + honoraires : 16 910 € soit 4,45 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 112 m2 • Terrain 500 m2

CAPEYRON - Agréable maison en copropriété de 112 m2 avec 
jardin (500 m2), 3 chambres. Garage et cave. Environnement 
très calme et proche commerces. Copropriété de 2 lots, 60 € de 
charges annuelles. Réf 33142-1

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 61

PAREMPUYRE� 438 690 € 
420 000 € + honoraires : 18 690 € soit 4,45 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 108 m2 • Terrain 473 m2

Proche Bordeaux. Maison 4 pces de 108 m2 et 473 m2 de terrain 
avec arrosage automatique, piscine et 2 cabanons. Cette maison 
est comp de 3 ch, sde, cuis équipée, salon séj avec chem et gde 
mezz. Réf 33142-6

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 5

SERVICE NÉGOCIATION
Gonzague MONFORT

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX �310 800 € 
300 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 71 m2

CROIX BLANCHE - T3 de 70 m2, proxi-
mité commerce, écoles, transports 3e 
et dernier étage avec cellier et 1 place 
parking entrée, séjour sur rue, cuisine 
indép aménagée, dressing, WC, salle 
de bains, 2 ch sur jardin Copropriété 
de 9 lots, 600 € de charges annuelles. 
Réf 026/881.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 302	 63

BORDEAUX �518 000 € 
500 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 89 m2

STÉHELIN - BORDEAUX CAUDERAN, 
secteur Stéhélin, proximité écoles, 
bus, commerces Dans une résidence 
récente (2022), Appartement T3 de 89 
m2 environ situé au 2ème étage (sur 3 
étages) avec ascenseur Loggia expo-
sée sud Copropriété de 17 lots, 1320 
de charges annuelles. Réf 026/903

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 43	 7

ARES � 725 200 € 
700 000 € + honoraires : 25 200 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
91 m2 • Terrain 1225 m2

CENTRE - Sur une jolie parcelle 1225 
m2 Maison de plain pied à rénover, 
compr : entrée, salon, cuisine, souil-
larde, 3 chambres, salle de bains, WC. 
Dépendances : garage aménagé et chais. 
Poss diviser la parcelle en 2 lots. Zone UB 
avec emprise de 40 % Réf 026/902

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 299	 53

ST GERMAIN DU PUCH
114 000 € 
110 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
CENTRE - Terrain à bâtir, surface envi-
ron 400 m2 Clôturé sur 3 côtés et avec 
portail Idéal investisseurs ou profes-
sions libérales Constructibilité sur 80 
% en rez-de-chaussée Réf 026/904
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Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

SELARL PETIT, REVELEAU et MATHIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   www.etudestroisrivesnotaires.fr/
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 

BORDEAUX � 278 200 € 
265 000 €  + honoraires : 13 200 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 76 m2

Camille Godard, résidence sécurisée 
attenante au parc Rivière, apptn 
T3 situé au 3e étage avec balcon 
orienté sud est : séj de 40m2, 2 
ch, cuis et sde, cellier. Gge privatif. 
Présence d'un gardien d'immeuble. 
Copropriété de 157 lots, 1560 € de 
charges annuelles. Réf 007/0123

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 119	 24

BORDEAUX � 296 000 € 
282 000 €  + honoraires : 14 000 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces
50 m2• Terrain 8 m2

SAINT SEURIN - Rdc pt immeuble 
pierre comp de 3 lots, bel appt T2 
en BE. Espace de vie de 25 m2 
compr salon et sàm sur cuis ouverte 
équipée. Côté ouest, donnant sur 
une terrasse intime, ch et sa sdb. 
Appt agréable à vivre, fonctionnel. 
Copropriété de 3 lots, 180 € de 
charges annuelles. Réf 007/520

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 299	 9

BORDEAUX � 315 000 € 
300 000 €  + honoraires : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 77 m2

PRIMROSE - CAUDERAN. Au 2e étage, 
résidence avec asc, T3 traversant 
beaux volumes et clarté. Séj pro-
longé, bacon, cuis, 2 ch, sdb et cel-
lier. Cave, 1 emplact pkg souterrain 
privatif à l'accès sécurisé. Appt sain, 
fonctionnel, chaleureux. Copropriété 
de 75 lots, 1440 € de charges 
annuelles. Réf 007/521

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 225	 49

BORDEAUX � 330 000 € 
315 000 €  + honoraires : 15 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 85 m2

Au 4ème étage d'une résidence avec 
ascenseur et parking sécurisé, bel 
appartement, très lumineux avec 
vaste séjour et cuisine ouverte. Il 
comprend deux chambres, une salle 
d'eau, un wc séparé. Un cellier au 
dernier étage complète cette offre 
Copropriété de 70 lots, 1764 € de 
charges annuelles. Réf 007/479

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 10

PESSAC � 182 700 € 
174 000 €  + honoraires : 8 700 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 38 m2

App T2 au 1er et dernier étage avec 
balcon filant 32m2, 1place station-
nement. L'immeuble composé de 
5 lots et récemment mis en copro-
priété. Aucun travaux. App, en bon 
état, orienté sud et ouest. Env très 
calme à moins de 500m centre 
ville. Copropriété de 5 lots, 30 € de 
charges annuelles. Réf 007/523

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 7

PESSAC � 194 200 € 
185 000 €  + honoraires : 9 200 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces
35 m2 • Terrain 81 m2

App T2 en RDC avec 80m2 de jardin et 
1 place de stationnement. Immeuble 
composé 5 lots et récemment mis 
en copropriété. Aucun travaux. 
Appartement: rafraichissement 
complet avec cuisine et salle d'eau 
remises à neuf. Très lumineux, envir 
calme. Copropriété de 5 lots, 35 € de 
charges mensuelles. Réf 007/522

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 7

BORDEAUX � 320 000 € 
305 000 €  + honoraires : 15 000 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 60 m2

SAINT GENÈS - Agréable maison 
sans jardin compr au rdc séj et cuis 
ouverte orientés sud représentant 
26m2 avec parquet ancien, chem, 
pierre apparente et hauteur sous 
plafond à 3.20m. Buand/cellier au 
même niveau. A l'étage, sdb et 2 ch 
dont une avec espace bureau/dres-
sing. Au ssol, une cave. Réf 007/507

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 387	 72

MONTCARET (24) 
� 884 000 € 
850 000 €  + honoraires : 34 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété • 6 pièces
200 m2 • Terrain 210000 m2

A 15 km à l'est de Saint Émilion, Dans 
cadre privilégié, magnifique propriété 
en pierre sur domaine env 21 ha compr 
terres agricoles, bois, étang et truf-
fière. Grenier permettant quasiment 
de doubler la surface hab, annexe 
d'env 50m2 de ppied déjà hab, dépend 
du XVII° siècle de 140m2 à rénover et 
grange 100m2 env. Réf 007/487
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BORDEAUX � 239 200 € BORDEAUX � 384 000 € 
369 230 € + honoraires : 14 770 € soit 4 % charge acquéreur

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT,  
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90 - nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

230 000 € + honoraires : 9 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 40 m2

CHARTRONS - Chartrons T1 bis RDC S Jardin entrée individuelle. Très lumineux entrée, SDE, 
cuisine , Séjour 25.40 m2 , cellier. Possible destination bureau et/ou profession libérale idéal 
avec son entrée indépendante de la copropriété. Une place de parking en sus du prix est 
également à la vente en sous sol de l'immeuble. Copropriété de 103 lots, 720 € de charges 
annuelles. Réf 022/963

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 40

Appartement • 3 pièces • 49 m2

GAMBETTA - Palais Gallien Appartement au dernier étage aux goûts du jour. Absolument char-
mant ,très bien agencé vous serez séduits par les volumes optimisés: entrée avec placard, 
séjour, cuisine ouverte et équipée, 2 ch, sde et wc séparés; une cave complète l'ensemble. 
Petite copro en pierre entièrement ravalée et remise à neuf. Copropriété de 10 lots, 688 € de 
charges annuelles. Réf 022/975

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 243	 7

TALENCE � 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 21 m2

2e étage d'un immeuble sécurisé, appartement 
type studio, plein sud, sans vis à vis, au coeur 
d'un parc de près d'un hectare. Parking priv, cel-
lier. Copropriété de 125 lots, 576 € de charges 
annuelles. Réf 144/524

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 410	 88

BORDEAUX � 396 900 € 
378 000 € + honoraires : 18 900 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 120 m2 • Terrain 270 m2

CAUDERAN - Prox écoles et complexe sportif 
Stéhélin, sur parcelle 270m2, maison mitoyenne 
par 1 côté. Jardin d'accueil. Rdc: 2 ch, cellier et gge. 
Etage : séj, cuis, 2 ch, sdb. Rénovation intégrale à 
prévoir Réf 144/515

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 72

BORDEAUX� 579 000 € 
556 700 € + honoraires : 22 300 €  
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 103 m2

SAINT SEURIN - Rue calme, Échoppe dble en R+1 
élevée sur cave. Rdc : dble pce de vie intime env 
65m2, sans vis à vis, wc, coin biblio/véranda, 
cuis. Etage, 2 ch, sde, pce à aménager, combles. 
Travaux rénovation à prévoir. Réf 144/505

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 378	 72

BORDEAUX � 598 000 € 
575 000 € + honoraires : 23 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 115 m2 • Terrain 320 m2

A 500m parc Bordelais, prox commodités, maison 
115m2. Beaux volumes, séj dble, cuis, 3 ch. Jardin 
d'accueil et bel espace ext sur l'arr de plus de 
130m2 avec terrasses, sans vis à vis. Réf 144/513

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 46

EYSINES � 430 500 € 
410 000 € + honoraires : 20 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 105 m2 • Terrain 799 m2

''LA FORÊT'' - Prox avenue de l'hippodrome, intra 
rocade, envirt calme, maison ppied, parcelle 
799m2. Séj dble, cuis, 3 ch, dressing, cellier, gge. 
Dépend. Maison en BE, cuis et sdb à remettre au 
gout du jour. Réf 144/492

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 40

LEOGNAN � 665 600 € 
640 000 € + honoraires : 25 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Propriété • 8 pièces • 307 m2 • Terrain 2308 m2

Belle propriété à 1.2 km centre sur parcelle non 
divisible, non constructible 2308 m2. Chartreuse 
pierre XVIIIème superf 307 m2 hab: Vaste pièce 
réception, 4 ch, sde, sdb, bureau, cuisine, Garage. 
Parc verdoyant. Réf 144/465

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 46

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr/
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  
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Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

PODENSAC � 399 000 € 
380 000 € + honoraires : 19 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 178 m2 • Terrain 1818 m2

CENTRE - Proche centre et commodités, sur belle parcelle 
1818 m2, grande maison à étage 178 m2 hab. env. com-
posée de 5 pièces principales dont 4 ch et 1 pièce de vie 
très lumineuse (exposée sud et ouest), cuisine et cellier, 
2 sdb, grand garage. Parc arboré. Réf 33145//1730

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 56

LE BOUSCAT � 861 000 € 
820 000 € + honoraires : 41 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Fonds et/ou murs commerciaux • 8 pièces • 204 m2

BARRIERE DU MEDOC - Barrière du Médoc, Idéalement placé 
au pieds tramway ligne D, commerces, Ds immeuble R+2, 
Local prof LIBRE 204 m2 env : 2  plateaux 87 m2 env (au 1er et 
2e étage), cave s-sol, entrée indépend rdc, charges de copro-
priété : 2400 € par an. Syndic professionnel. Classe énergie E 
au 1er ét. et Vierge au 2nd étage Copropriété de 5 lots, 2400 € 
de charges annuelles. Réf 33145//1725

   

BORDEAUX � 378 000 € 
360 000 € + honoraires : 18 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Immeuble  • 3 pièces • 76 m2 • Terrain 70 m2

CENTRE - Quartier SAINT-MICHEL, proche Victoire, 
IMMEUBLE RAPPORT EN PIERRE R+1 rénové en 2010, 
compr: RDC, parties communes avec local vélo et local 
poubelles, et un T1 loué de 26.10 m2, étage : grand T2 
Libre 50.16 m2, combles au-dessus. Réf 33145//1726
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
	 77	 14

Appartement • 8 pièces• 197 m2

CENTRE - Quartier Victoire/Saint-Michel, envir très calme. Etage noble, bel immeuble pierre datant de 
1870, ravalé, vaste T8 de près de 200m2 orienté est /ouest. Double pièce vie avec parquet chêne, hau-
teur sous plafond de 3.50m, cheminées, vitraux, moulures. Cuisine, chambres et bureaux offrent de 
beaux volumes. Espaces rangement : arrière-cuisine, cellier, placards et cave. Cet appartement compre-
nant tout l'étage a fait l'objet de la réunification de deux lots qui peuvent le cas échéant être à nouveau 
dissociés ( double entrée) Copropriété de six lots seulement, elle est entretenue avec soin ; la façade & 
les espaces communs ont été intégralement restaurés dans les règles de l'art et la couverture remaniée. 
L'environnement dispose de commerces, de lycées réputés tels M.Montaigne et G.Eiffel, d'écoles & col-
lèges, du tramway (lignes A, B, C, D) à quelques minutes à pied avec accès rapide à la gare Saint-Jean 
A quelques pas de l'immeuble une place de parking couverte et sécurisée complète cette  Réf 001/517

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 33

Régalez-vous 
avec votre 
magazine 

en ligne

www.magazine-des-notaires.com
Savoureuse lecture !
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Annonces immobilières de notaires Libournais
Entre deux mers - Sud Gironde

Secteur

SELARL Mathieu BARON, Laurence 
MARTIGNE et Marie GALLOT - NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

GALGON� 199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 81 m2 • Terrain 2005 m2

sur 2005 m2 de terrain maison de 81 m2 avec 
séjour, cuisine, 3 chambres, salle de bains, 
wc, sous-sol Réf 118/1458

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 49

PEUJARD� 315 000 € 
302 885 € + honoraires : 12 115 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 119 m2 • Terrain 6000 m2

maison rénovée de 119 m2 hab sur 6000 m2 
de terrain séjour de 42 m2 ouvert sur cuisine 
de 19,7 m2, buanderie, 2 chambres, , espace 
bureau, sde, grange et écurie Réf 118/1459

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 227	 7

ST CIERS D'ABZAC� 285 000 € 
271 429 € + honoraires : 13 571 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 127 m2 • Terrain 6625 m2

sur terrain de 6625 m2, ancien chai rénové, 
127 m2 hab séjour-cuisine ouvrant sur ter-
rasse couverte, 3 chambres dont une avec 
sdb, sde, dressing, cellier, garage, secteur 
calme Réf 118/1454

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 207	 6

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, Il est, à ce titre, 
un intermédiaire un intermédiaire 
de choixde choix  
entre les vendeurs entre les vendeurs 
et les acquéreurset les acquéreurs

Le notaire est un Le notaire est un professionnelprofessionnel  
dudu droit immobilier droit immobilier

SCP ORSONI, SARRAZIN-MATOUS, 
MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET,  
LAGARDE, PUIGCERCOS et BUGEAUD
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux.33035@notaires.fr
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

BARSAC� 156 000 € 
150 000 € + honoraires : 6 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 80 m2 • Terrain 890 m2

Maison en pierre, prestations anciennes conservées 80 
m2 hab sur parcelle 890m2 compr : Rdc: Entrée sur cuis 
nue, salon séj, sde avec wc, 1 ch. Etage: 1ch et 1 grenier 
mans. Dépend att 90m2, hangar. Raccordée assainisse-
ment collectif. Menuiseries PVC dble vitrage. Travaux à 
prévoir. Réf L-SAB-509

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 296	 9

BEGUEY� 228 800 € 
220 000 € + honoraires : 8 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 1 pièces • 83 m2 • Terrain 582 m2

bcp de charme, maison en pierre, proche commodités. 
Rénovée 2018 esprit ''loft'' compr: Espace lumineux 
cuis aménagée, pce de vie, sde avec wc. Possibilités 
aménagement grâce à s/sol complet et 2 dépend 
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